18. יתר הזיקות המפורטות לעיל, שבהן עשוי להתעורר קשר עם נותני הערבות, נוגעות בעיקר לעבודה השוטפת של המשרד, ולא צפויה לגביהן בשלב זה מעורבות ישירה של הדרג המיניסטריאלי. תשומת הלב מופנית בפרט להוראות מיוחדות בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981, בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, ובחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה-2005, לפיהן שר האוצר מוסמך להעביר מתפקידם נושאי משרה בגופים המפוקחים על ידי אגף שוק החון, וכן למנות להם מנחל מורשה או מפקח מיוחד

עמוד 6 מתוך 13

בנסיבות מסוימות; בנוסף, יש לשר האוצר סמכות כללית בנוגע לפטור ממכרז לפי תקנה 3(28) לתקנות חובת מכרזים, התשנ"ג-1993. אלו הן סמכויות השמורות למקרים חריגים ביותר, והפעלתן אינה צפויה כחלק מההתנהלות השוטפת בטיפול של המשרד באותם עניינים, כך שלא מצאנו לנכון להמליץ על העברת סמכויות בחקשר זה. עם זאת, אם וככל שיתעורר הצורך לעשות שימוש בסמכויות אלו יהיה על היועץ המשפטי של המשרד לפנות אל משרדנו באופן מידי.

19.